13

[image: ]
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                          10.01.2024   № 3 - рг
     р.п. Кулотино

[bookmark: _Hlk160094517]О внесении   изменений   в  Порядок  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Кулотинского городского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Кулотинского городского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Кулотинского городского поселения)

  В целях организации процесса исполнения бюджета  Кулотинского  городского поселения :
         1. Внести  изменения    в  Порядок  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Кулотинского городского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Кулотинского городского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Кулотинского городского поселения), утверждённый    распоряжением   Администрации  Кулотинского городского поселения   , утвержденного   распоряжением  Администрации Кулотинского городского поселения  от 20.04.2020  года    № 7\1-рг    следующие  изменения  :  в
1.1.В  статье  IY .Ведение  сводной  росписи  и изменение  лимитов бюджетных  обязательств  пункт11   подпункт  20   изложить  в новой  редакции:
  	20) 092 - изменения, связанные с перераспределением бюджетных ассигнований между разделами, подразделами, целевыми статьями (муниципальным программам Кулотинского городского поселения  и непрограммным направлениям деятельности), группами и подгруппами видов расходов классификации расходов бюджета   городского поселения  в пределах, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета  городского поселения  бюджетных ассигнований на  финансовое обеспечение муниципального задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ).
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk160096798]         1.2. считать подпункты 20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30  соответственно подпунктами 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31.
     3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава
городского поселения                                 Л.Н.Федоров

image1.wmf